

51А (48А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
52	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
53	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
54	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
55А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(55А)																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(55А)																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(55А)																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Помощник повара	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Помощник повара	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Свердловская область, г. Екатеринбург, с. Горный ЦНТ, ул. Титова, 51.																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
64А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
(64А)																		Нет	Нет	Нет	Нет	Да
66А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
(64А)																		Нет	Нет	Нет	Нет	Да
67	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
68А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
69А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
(68А)																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(68А)																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Помощник повара	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Помощник повара	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(подпись)

Гребенщикова Н.А.

(Ф.И.О.)

25.08.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

(должность)



(подпись)

Мехоношина А.В.

(Ф.И.О.)

25.09.2024

(дата)

Делегированный

(должность)



(подпись)

Луканина Л.В.

(Ф.И.О.)


25.09.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5641

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

А.Н. Овчаров

(Ф.И.О.)

30.08.2024

(дата)